_servare oportet in omuibus sacris Dei ecclesiis.

Attamen cum mortis tempus incertum sit, ac proinde
ipsi dies, quibus statutum est fieri commemoratio-
nes defanctorum, quando incidunt et sabbatis et do-
minicis et ipsis renovationia agendae diebus resur-
rectionis, tum una cum resurrectionis canticis
defunctorum hymnos canimus, et antiphonae Chni-
stus swrrerit recte haec etiam adiungimus: Deus
spiritwum ¢t wniversas carnis, tum illa: Quia du ¢s
resurrectio, vita et vegmies defuncti servi twi; tum
otiam ad divinum tremendumque sacrificium, quod
singulis diebus perficitur, de iis qui pia fide ob-

‘dormicrunt memoriam agimus. His de causis. de-

cernimus in spiritu sancto ac sancimus, ut occur-
rentes commemorationes fidelium defunctorum citra
reprehensionem celebrentur et dominicis et sabbatis,
sicut et ceteris hebdomadae diebus, sicque omnino
tollatur quae olim apparuit illa insidiosorum homi-
num disceptatio.

Y

Quapropter ad perpetuam. rei memoriam inser-
tus est' etiam hic ecclesiasticus noster libellus in
sacro patriarchatus codice, eumque et vos ipsi de-
betis inserere ad apicem usque in sanctissimarum
metropolium, archiepiscopatuum et episcopatuum.
monasteriorumque et cellarum codicibus. Quicunque
vero: deinceps sive in sacro monte sive in ceteris
locis et partibus aliter sentire visus fuerit, ac ten-
taverit eccl ticam hanc traditionem ac firmissims

illa patrisrchae et synodi decreta evertere, sermones

in vulgus disseminando offensionemque nostrae
gentis fidelibus praebendo, is, guisquis demunb sit,
ubi deprehensus fuerit, summis-ecclesiasticis poenis
castigationibusque obnoxius fiet, ac demuin repu-
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miseratio, volam vere a0
nostrae vebis omnibus adeit. ‘
1907, menae augusto, indietione X.
+ Philotheus Cassareee.
4 Dionysins Ephesi.
+ Meletins Heracless.
+ Athanasine Nicomedise.
4+ Daniel Nicaese.
+ Hieremiss Chalcedonis.
+ Gregorius Dercorum.
+ Gerasimus Thessalonicae.
+ Ioannicius Prusse.
+ Meletius Neocassareas.

mediooritatis

B . + Chrysanthus Berrhoeae.

+ Gregorius Athenarum.

+ Ioannicius Ancyrse.

+ Polycarpus Novarum' Patrarum.
+ Parthenius Proflavi.

+ Ioannicius Elassonis. )
+ Parthenius Phersalorum.

+ Setaphim Nyssavae.

SYNODUS CONSTANTINOPOLITANA

: » N 3
In sigillio a Callinico. patriarcha editp mense
septembri superioris anni ad confirmanda iurs
Scarlati Callimachis voivodad in monasterium mantis
Atho vulgo Rwssico dictum, illud prae ceteris de-
cretum fuerat, ut sublato deinceps Bussici nomine,
coenobium in novi condityris honorem tov Kakke-
pdxv3uwy nupouparetur. Hano sppellationem ratam
quoque fecit Gregorius patriarcha per synodales
litteras, mense augusto anni 1807 editas, quibus
monasterio recens instaurato metochii instar ad-
iunxit v &v 9 Bypyidvoydov t0d xad Mpa; Ka-
tagvivov (h. o. fretus Bosporici) vsomarf] tepav
txwirolay wd dyfou lwdvwou T0d ‘gsodbyou pard
o cuvppbvig adtd  dveplag @V dxsl xatolxev
: . !